Manzi. Secretaria. 12

Remate Noveno Juzgado 
Civil de Santiago, Huérfa-
nos n° 1409, piso 3, Santiago. 
Se rematará por videoconfe-
rencia mediante plataforma 
zoom el día 24 de junio de 
2025 a las 12:00 horas, la 
propiedad consistente en la 
unidad ciento uno (101) que 

corresponde al departamen-
to doscientos trece (213) del 
piso dos (2) del edificio d, del 
condominio Parque Torreones, 
construido en el inmueble de 
Avenida Torreones este nú-
mero mil setecientos treinta y 
uno (1.731), lote Z, sector To-
rreones de Bellavista, de la ciu-
dad y comuna de Concepción. 
Además, se comprenden todos 
los derechos de dominio, uso 
y goce que le corresponden 
en el terreno y demás bienes 
que se reputan comunes. Se 
incluye además el derecho de